КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ № 10 Г. ЧЕЛЯБИНСКА»

(МБОУ «ГИМНАЗИЯ № 10 Г. ЧЕЛЯБИНСКА»)

ПРИКАЗ

24.06.2024 г.         № 319

Об окончании первого этапа

на 2024/2025 учебный год

На основании приказа Комитета по делам образования города

Челябинска № 1722-у от 18.06.2024 «Об окончании первого этапа и

организации второго этапа кампании в 1 классы на 2024/2025 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Последний день приема документов в МБОУ «Гимназия №

10 г. Челябинска»,  график (в соответствии с приказом

школы)

ФИО, сотовый

телефон

ответственного

28.06.2024

(пятница)

29.06.2024

(суббота)

30.06.2024

(воскресенье)

Другой день

(указать кокой)

 - - 21.06.2024

с 9-00 до 15-00

Новикова

Мария

Геннадьевна

263-56-04

Контроль исполнения данного приказа оставлю за собой.

Директор                                                                                             И.В. Осипова

Новикова М.Г.

263-56-04

	КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 10 Г. ЧЕЛЯБИНСКА»
	(МБОУ «ГИМНАЗИЯ № 10 Г. ЧЕЛЯБИНСКА»)

		2024-06-24T22:17:56+0500
	Осипова Инна Владимировна